Dagordning vid Kalvsunds Allmédnnyttiga Samhallsforenings ordinarie

10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.

17.

arsstimma 2016-04-17

. Mdtets Oppnande

Val av ordforande och sekreterare for motet

Stammans stadgeenliga utlysande

Godkinnande av dagordning

. Val av tvé stycken justerare

Verksamhetsberittelse

Ekonomisk redogdrelse

. Revisionsberittelse

Ansvarsfrihet for styrelsen
Arvoden till hamnkapten och gasthamnskapten
Avgifter hamnen

Val av gisthamnskapten, 1 ar

Val av Ovriga styrelseledaméter, 2 ar

Val av suppleanter till styrelsen, 1 ar
Val av revisor + revisorsuppleant, 2 ar
Val av valberedning, 1 ar

Motets avslutande



KALLELSE

TILL KALVSUNDS ALL-
MANNYTTIGA
SAMHALLSFORENINGS
ORDINARIE STAMMA
2016

SONDAG 17 APRIL
KLOCKAN 16.00 I SASEN
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